WOJIT GMINY DABROWKA
05-2*2 DABROWKA
ul. T. KotctuszM 14

pow. wotamiVhW, woj. muowtwkte

Nr 0050.215.2013

ZARZADZENIE NR 215/2013
WOJTA GMINY DABROWKA
z dnia 28 pazd2iernika 2013 roku

w sprawie: zmiany uchwaly budzetowej na 2013 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z p6z. zm.) zarzadzam, co
nastepuje:

g 1.

Zwieksza sie dochody budzetu gminy o kwote 1 000,00zt, ktére po zmianach wynosza
23 700 164,31 zi, w tym:

- dochody biezgce 22 704 914,45zt

- dochody majagtkowe 995 249,86z, zgodnie z zalgcznikiem Nr 1.

§ 2.
1. Zwieksza sie wydatki budzetu gminy o kwote 1 000,00z, ktére po zmianach

wynosza 26 288 596,04z, w tym:
- wydatki biezgce 21 426 430,35z¢
- wydatki majatkowe 4 862 165,69z, zgodnie z zalgcznikiem Nr 2.

2. Dokonuje sie przeniesienia wydatkéw, zgodnie z zalgcznikiem Nr 2a.

§ 3.
Zwieksza sie:

1. Dochody zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzgdowej i innych
zadan zleconych odrebnymi ustawami, zgodnie z zatgcznikiem nr 3 do niniejszej
uchwaty.

2. Wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej i innych
zadan zleconych odrebnymi ustawami, zgodnie z zalgcznikiem nr 4 do niniejszej
uchwaty.

§4.
Wykonanie zarzgdzenia powierza sie Wojtowi Gminy.

§ 5.
Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i obowigzuje w roku 2013.

8§ 6.

Zarzadzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktéw prawa miejscowego.

Tadeustul ih



Zatgcznik Nr 1

do Zarzgdzenia nr 215/2013
Wojta Gminy Dagbrowka

z dnia 28.10,2013r.

PLAN DOCHODOW

ZESTAWIENIE SZCZEGOLOWE

w ztotych
Dziat Rozdziat Paragraf £
010 Tresc Zmniejszenia  zwiekszenia
1 000,00
01095 Pozostata dziatalnos¢
1 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacje
2010 zadan biezacych z zakresu administracji rzgdowej oraz innych 1000.00
801 zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami '
80103 20 700,00 20 700,00
Oddzialy przedszkolne w szkotach podstawowych 20 700,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
wlasnych zadan biezacych gmin (zwigzkéw gmin) 20 700,00
80104
Przedszkola 20 700,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
wtasnych zadan biezgcych gmin (zwigzkéw gmin) 20 700,00
Razem
20 700,00 21 700,00
Zatgcznik Nr 2
do Zarzgdzenia nr 215/2013
Wojta Gminy Dabréwka
z dnia 28.10.2013r.
PLAN WYDATKOW
ZESTAWIENIE SZCZEGOLOWE
w ztotych
Dziat Rozdziat Paragraf ‘iz
Tres¢ Zmniejszenia Zwiekszenia
010 Rolnictwo itowiectwo
1 000,00
01095 Pozostata dziatalnos¢
1 000,00
4430 R6zne optaty i sktadki
801 1 000,00
Oswiata i wychowanie
20 700,00 20 700,00
80103 .
Oddzialy przedszkolne w szkotach podstawowych 20 700,00
4010 ; -
W k
ynagrodzenia osobowe pracownikéw 17 000,00
4110 i i i
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 2 907,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy
793,00
80104
Przedszkola 20 700,00
4010 : i
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 17 000,00
4110 i i i
Skiadki na ubezpieczenia spofeczne 2 907,00
4120 i
Skiadki na Fundusz Pracy 793,00

RAZEM
20 700,00 21 700,00



Dziat

600

801

900

921

Rozdziat

60016

80101

80110

80114

90095

92195

Paragraf

4270

4300

4210

4270

4210

4210

4300

4170

4300

4210

4300

Zatacznik Nr 2a

do Zarzgdzenia nr 215/2013
Wojta Gminy Dagbrowka

PRZENIESIENIE WYDATKOW

Tres¢
Transport itgcznosé
Drogi publiczne gminne
Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostatych
Os$wiata i wychowanie
Szkoly podstawowe
Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup ustug remontowych
Gimnazja
Zakup materiatow i wyposazenia
Zespotly obstugi ekonomiczno-administracyjnej szko6t
Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych
Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
Pozostata dziatalnos¢
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup ustug pozostatych
kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
3ozostata dziatalnos¢
.akup materiatéw i wyposazenia
‘akup ustug pozostatych

*AZEM

z dnia 28.10.2013r.

w zlotych

Zmniejszenia zwij

ekszenia

80 000,03 80 000,00

80 000,0( 80 000,00

80 000,0(
8
7 800,0C

6 000,0C

6 000,00

1 800,00

1 800,00
3 000,00
3 000,00

3 000,00

712,00

712,00

712,00

0 000,00
7 800,00
4 000,00

4 000,00

2 000,00
2 000,00
1800,00

1 800,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00
712,00
712,00

712,00

91 512,00 91 512,00|

w p fijy [/

Tadeusz Inulik



Zalgcznik Nr 3

do zarzadzenia Nr 215/2013

Wojta

Gminy Dagbréwka

z dnia 28.10.2013r

PLAN ZADAN ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI

DZ.

010

750

751

852

Dziat
010

RZADOWEJ
PLAN DOCHODOW

ZESTAWIENIE DZIALOW
NAZWA

ROLNICTWO |£tOWIECTWO
ADMINISTRACJA PUBLICZNA

URZEDY NACZELNYCH ORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ, KONTROLI | OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA

POMOC SPOLECZNA

RAZEM

PLAN DOCHODOW
Zestawienie szczegotowe

Rozdziat Paragraf Tresé
Rolnictwo itowiectwo
01095 Pozostata dziatalno$¢

Dotacje celowe otrzymane z budzetu parnstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami

2010

Razem:

zZlotych
KWOTA

101 402,39

44 382,00

1400 00
2 372 216,00

2 519 400,39

w zlotych

Zmniejszenie Zwiekszenie
1 000,00
1.000,00

1 000,00

1000,00



Zalgcznik Nr 4

do zarzadzenia Nr 215/2013
Wojta Gminy Dgbrowka

z dnia 28.10.2013r.

PLAN ZADAN ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI

DZ.

ulu

750

751

852

RZADOWEJ
PLAN WYDATKOW

ZESTAWIENIE DZIALOW

NAZWA

ROLNIC IWu ItOWIECTWO

ADMINISTRACJAP U B L IC Z N A

URZEDY NACZELNYCH ORGANOW WLADZY

saS S KONTROLI ' OCHRONY PRAWA ORAZ
POMOC SPOLECZNA

RAZEM e

PLAN WYDATKOW
Zestawienie szczego6towe

Rozdziat

Paragrat Tresc Zmniejszenia
Rolnictwo itowiectwo

01095 Pozostata dziatalno$¢

R6zne optaty i sktadki

Razem

w ztotych
KWOTA

101 402,39

44 382,00

b ¢Aany,00
2 372 216,00

2519 400,39

Zwigkszenia



UZASADNI ENIE
do Zarzadzenia Nr 215/2013
Woéjta Gminy Dgbréwka
z dnia 28 pazdziernika 2013 roku

W uchwale budzetowej dokonuje sie nastepujace zmiany:

ZWIEKSZA sie dochody i wydatki budzetu gminy na 2013 rok o nastepujgce pozycje:

- 1000,00zt dotacja z budzetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na 7wmt

dotacJa z budzetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na

f ! Z zakresu wychowania przedszkolnego w okresie wrzesieh - Dazdziprnik
(dia rozdziatu 80103 - oddziaty przedszkolne w szkota* j~ S ~ ¢ h ?

zM201 700Z2008ie dd~hedy *7 d! tki budZ6tU 9miny na 2013 rok 0 ustepujgce pozycje-
rPaiSJnL h *  dotacja z budzetu Wojewody "Mazowieckiego z przeznaczeniem na

2013r. W OkreS'e WraSi6én ' PaZdZiemik

W ramach przeniesienia wydatkéw dokonuje sie nastepujgce zmiany:

W dziale 600 - transport i tgcznosS¢ - zabezpieczone zostajg wydatki na zaotate za
) ustug' Swiadczone w ramach rozdzialu 60016 - drogi gminne.
" W dziale 801 - os$wiata i wychowanie - zabezpiecza sie plan wydatkéw na biezace

Szké”™w Jozefowie °bS'U9I ekon® micz"°-"mmistracyjnej szkoét | dla Zespotu

3. W dziale - 900 - gospodarka i ochrona srodowiska - dla pozostatei dziatalnoéri

W d7iTipCZaQ9e plan.na wydatki realizowane w ramach ustug pozostatych

— -N ko ',a dziedzictwa narodowe9°"- »*"



